יפה עשתה משפחת המחבר שיזמה את כינוס כתביו ובכך סייעה למתעניינים וחוקרים כאחד, במיוחד בכל הנוגע לתולדות ארץ ישראל במאה הטי"ו, חכמיה ותורתם, נושאים שהמחבר התמחה בהם והוא מראשי המדברים בו.

■ שלום גמליאל, מגילת הישועה, [ירושלים תשנ"ח]

"מגילת הישועה" פורסת את סיפור הצלת היהודים בתימן בחודש אדר תרצ"ו (1936). המופתי חאגי אמין אלחסיני, שהגיע לתימן בתקופה זו, הציע לאמאם יחיא להשמיד את יהודי תימן; המופתי הסתמך בדבריו על פסוקי הקראן ועל תכניתו של היטלר. עצתו של אלחסיני נסתרה על ידי הרב שלום גמליאל, שהיה בתקופה זו יועצו של האמאם. הרב גמליאל גם הוא נימק את דבריו בהסתמך על הקראן – בקיאותו בספרות הערבית היא תופעה נדירה בקרב יהודי תימן.